QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN

BCH ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

***

Số: 137-QĐ/ ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Ngọc Thuỵ, ngày 29 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận chất lượng chi đoàn năm 2024

-------------

Căn cứ Điều lệ và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn thanh niên cộng

sản Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hướng dẫn của BCH Thành Đoàn Hà Nội về việc hướng dẫn

đánh giá phân loại chất lượng đoàn viên và chi đoàn;

Căn cứ đánh giá thi đua của ban thường vụ đoàn phường đối với các chi

đoàn trong năm 2024;

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận 38 chi đoàn, trong đó có 24 chi đoàn hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ, 14 chi đoàn hoàn thành tốt nhiệm vụ  (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các chi đoàn có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định.

Nơi nhận:
- BTV Quận Đoàn Long Biên;

- BTV Đảng ủy phường Ngọc Thụy;

- Các chi đoàn có tên trên;

- Lưu.

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN PHƯỜNG

BÍ THƯ

Hoàng Trung Nam

QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 BCH ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

*** Ngọc Thụy, ngày 29 tháng 11 năm 2024

 BẢNG XẾP LOẠI, ĐÁNH GIÁ THI ĐUA

 Chi đoàn khối TDP trực thuộc đoàn phường Ngọc Thụy năm 2024

 TT Chi đoàn TDP Điểm  Xếp loại

 1 Chi đoàn tổ 08 99.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 3 Chi đoàn tổ 14 99.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 4 Chi đoàn tổ 35 99.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 2 Chi đoàn tổ 18 99 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 5 Chi đoàn tổ 01 99 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 6 Chi đoàn tổ 34 99 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 7 Chi đoàn tổ 10 99 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 8 Chi đoàn tổ 38 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 9 Chi đoàn tổ 36 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 10 Chi đoàn tổ 07 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 11 Chi đoàn tổ 11 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 12 Chi đoàn tổ 13 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 13 Chi đoàn tổ 25 98 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 14 Chi đoàn tổ 20 98 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 15 Chi đoàn tổ 17 98 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 16 Chi đoàn tổ 16 98 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 17 Chi đoàn tổ 19 98 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 18 Chi đoàn tổ 22 98 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 19 Chi đoàn tổ 06 98 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 20 Chi đoàn tổ 32 97 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 22 Chi đoàn tổ 27 97 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 23 Chi đoàn tổ 31 97 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 21 Chi đoàn tổ 23 95 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 24 Chi đoàn tổ 04 95 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 25 Chi đoàn tổ 28 95 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

 26 Chi đoàn tổ 29 95 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

QUẬN ĐOÀN LONG BIÊN ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 BCH ĐOÀN PHƯỜNG NGỌC THỤY

*** Ngọc Thụy, ngày 29 tháng 11 năm 2024

 BẢNG XẾP LOẠI, ĐÁNH GIÁ THI ĐUA

 Chi đoàn khối trường học, HCSN trực thuộc đoàn phường Ngọc Thụy

 năm 2024

   TT Chi đoàn CQHCSN Điểm Xếp loại

 1 Chi đoàn THCS Ngọc Thụy 99.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 2 Chi đoàn THCS Lý Thường Kiệt 99.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 3 Chi đoàn TH Ngọc Thụy 99 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 4 Chi đoàn TH Gia Thượng 99 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 5 Chi đoàn MN Nguyệt Quế 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 6 Chi đoàn MN Bắc Biên 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

7 Chi đoàn MN Gia Thượng 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 8 Chi đoàn MN Ngọc Thụy 98.5 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 9 Chi đoàn TH Lý Thường Kiệt 98 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 10 Chi đoàn MN Bắc Cầu 98 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

 11 Chi đoàn Công an phường 98 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12

Chi đoàn Trung tâm Tiếng

Anh Thu Hà
98 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ